
 

ZARZĄDZENIE NR 29 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy w obiektach 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz w Delegaturze Urzędu w 

Zielonej Górze 

  

Na podstawie art. 209 1 § 1 pkt 2 lit. a Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 

1700, 2140, z 2023 r. poz. 240, 641.) oraz § 5 ust. 2 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ustalonego 

zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wielkopolskim zarządza się, co następuje: 

§1. Listę osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy w obiektach 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz w Delegaturze Urzędu 

w Zielonej Górze zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zakres zadań pracowników określonych w § 1 obejmuje udzielanie 

pierwszej pomocy w nagłych wypadkach. 

§3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez jego 

umieszczenie w Intranecie. 

§4.Traci moc zarządzenie Nr 14 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie osób wyznaczonych do 

udzielania pierwszej pomocy w obiektach Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Gorzowie Wlkp. oraz w Delegaturze Urzędu w Zielonej Górze. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


